様式４

中小企業特別資金（マルタル資金）融資実績報告書

令和    年    月    日

（宛先）小樽市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和  　年　  月末の小樽市中小企業等振興資金制度融資の
中小企業特別資金(マルタル資金)の融資実績は、下記のとおりですので報告いたします。

記

①中小企業特別（マルタル）資金 【５年未満】
        １．融資残額      　　　　　　　件　　　　　　　　　　　　　　千円
        ２．当月新規融資　　　　　　　　件　　　　　　　　　　　　　　千円
        ３．当月完済      　　　　　　　件
②中小企業特別（マルタル）資金 【５年以上】
        １．融資残額      　　　　　　　件　　　　　　　　　　　　　　千円
        ２．当月新規融資　　　　　　　　件　　　　　　　　　　　　　　千円
        ３．当月完済      　　　　　　　件

③中小企業特別（マルタル）資金 【変動金利】
        １．融資残額      　　　　　　　件　　　　　　　　　　　　　　千円
        ２．当月新規融資　　　　　　　　件　　　　　　　　　　　　　　千円
        ３．当月完済      　　　　　　　件
④中小企業特別（マルタル）資金 【旧マルタル】
        １．融資残額      　　　　　　　件　　　　　　　　　　　　　　千円
        ２．当月完済      　　　　　　　件
※当月完済分は融資残額の件数には含めないこと。千円未満の金額は切り捨てにすること。

PAGE
- 25 -